



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS UNITED ELITEHÅNDBOLD APS
C/O LAGER SERVICE AARHUS APS, BREDSKIFTEVEJ 36, 8210 AARHUS V
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2021

Jan Snogdal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus United Elitehåndbold ApS c/o Lager Service Aarhus ApS, Bredskiftevej 36 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 38 44 18 17
	Stiftet: 24. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Henrik Erik Ølholm Fuglsang, formand Jan Snogdal, næstformand Claus Blem Jensen Mads Hyllested Winther Mette Holzmann Michael Andersen Marianne Hartvigsen
Direktion	Mads Hyllested Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elitehåndboldvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 616 tkr. og har en negativ egenkapital på 3.188 tkr., som dog skal ses i lyset af, at der er ydet ansvarlig lånekapital for 2.474 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret fået tilført 450 tkr. via en kontant kapitalforhøjelse fra den eksisterende investorkreds.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende begivenheder i regnskabsåret taget i betragtning.

Ultimo oktober 2021 fremlagde selskabet planen "Minus 1, Plus 2" hvor der internt skulle findes besparelser på 1 mio. kr. og eksternt skulle findes 2 mio. kr. Planen er ikke realiseret 100 % hvilket årets resultat også er et udtryk for.

Der arbejdes fortsat på at få flere sponsorindtægter og der er forventning om at det kommende regnskabsår 2021/2022 vil resultere i balance eller et mindre overskud. I 2022/2023 budgetteres der med et mindre overskud.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.188 tkr. og der er ydet ansvarlig lånekapital på 2.473 tkr. Udover indtjening via driften arbejdes der løbende på at få nye investorer med i selskabet til at forbedre kapitalgrundlaget. Der arbejdes endvidere på at forbedre forholdet mellem egenkapital og ansvarlige lån.

Selskabet har likviditet til det kommende års drift.

Sportsligt kom Aarhus United godt ud af 2020/2021 sæsonen med en plads i slutspillet og gjorde en god figur med en 3. plads i en stærk pulje med Odense Håndbold (de senere mestre), Viborg HK og Nykøbing Falster Håndbold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.463.478	2.232.703
Personaleomkostninger.....	2	-4.296.769	-4.546.007
Af- og nedskrivninger.....		-16.666	-66.667
DRIFTSRESULTAT		-849.957	-2.379.971
Andre finansielle indtægter.....		300.000	162.500
Andre finansielle omkostninger.....		-66.304	-66.103
RESULTAT FØR SKAT		-616.261	-2.283.574
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-616.261	-2.283.574
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-616.261	-2.283.574
I ALT		-616.261	-2.283.574

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	16.666
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	16.666
ANLÆGSAKTIVER.....		0	16.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		141.725	149.456
Andre tilgodehavender.....		497.179	63.286
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12.250
Tilgodehavender.....		638.904	224.992
Likvide beholdninger.....		369.792	4.354
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.008.696	229.346
AKTIVER.....		1.008.696	246.012
PASSIVER			
Selskabskapital.....		66.500	63.800
Overkurs ved emission.....		0	298.200
Overført resultat.....		-3.254.730	-3.383.969
EGENKAPITAL.....		-3.188.230	-3.021.969
Ansvarlig lånekapital.....		2.473.622	1.814.682
Indefrosne feriepenge.....		409.306	333.316
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.882.928	2.147.998
Kortfristet del af leasing gæld.....		0	22.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.009	45.696
Anden gæld.....		1.267.989	919.318
Periodeafgrænsningsposter.....		0	132.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.313.998	1.119.983
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.196.926	3.267.981
PASSIVER.....		1.008.696	246.012
Eventualposter mv.	5		
Selskabets finansielle forhold og likviditet	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	63.800	298.200	-3.383.969	-3.021.969
Forslag til resultatdisponering.....			-616.261	-616.261
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	2.700	447.300		450.000
Overførsler				
Overført overkurs.....		-745.500	745.500	0
Egenkapital 30. juni 2021.....	66.500	0	-3.254.730	-3.188.230

NOTER

				Note
Særlige poster				
Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensation fra Staten for i alt 611 tkr. pr. 30. juni 2021.				
Selskabet modtog COVID-19 kompensation fra Staten for i alt 656 tkr. i regnskabsåret 2019/2020.				
Kompensation Løn COVID 19	169.438	656.268		1
Kompensation arrangører COVID 19.....	442.046	0		
	611.484	656.268		
Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
	13	15		2
Løn og gager	3.355.152	3.493.834		
Pensioner.....	96.000	175.940		
Andre omkostninger til social sikring.....	370.680	411.325		
Andre personaleomkostninger.....	474.937	464.908		
	4.296.769	4.546.007		
Materielle anlægsaktiver				
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. juli 2020.....		200.000		
Kostpris 30. juni 2021.....		200.000		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		183.334		
Årets afskrivninger		16.666		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		200.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser				
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	2.473.622	0	0	1.814.682
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	22.469
Indfrosne feriepenge.....	409.306	0	409.306	333.316
	2.882.928	0	409.306	2.170.467
For ansvarlig lånekapital har långiver afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for anden gæld i virksomheden.				
Lånene er uopsigelige for kreditor frem til henholdsvis 1. juli 2023 (1.869 tkr.) og 1. juli 2024 (605 tkr.)				

NOTER**Note****Eventualposter mv.
Eventualaktiver****5**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.239 tkr. som ikke er medtaget i årsrapporten.

Selskabets finansielle forhold og likviditet**6**

Selskabets egenkapital er negativ med 3.188 tkr. og der er ydet ansvarlig lånekapital på 2.473 tkr. Udover indtjening via driften arbejdes der løbende på at få nye investorer med i selskabet til at forbedre kapitalgrundlaget. Der arbejdes endvidere på at forbedre forholdet mellem egenkapital og ansvarlige lån.

Selskabet har likviditet til det kommende års drift.
